- Caput V. De textu ac versionibus. 1018
 Caput VI. De titulis aliquis notis, ac de argumentis, auctoribus et ordine Psalmorum, deque choreis et più saltatione ac metrorum ratione. 1021
 Caput VII. De ratione legendi et intelligendi Psalmos. 1026
 Caput VIII. De usu Psalmorum in quocunque vita statu. 1029
 PREFATIO S. Hieronymi, ad Sophronium, in Psalmos juxta Hebraicam veritatem. 1033
 De carminum, que in hoc volumine continentur, origine. (Auctore Rosenmuller.) 1054
 De loco Psalmorum inter hagiographos. 1057
 Authenticité du Psautier, et réponse aux objections des incredulés contre ce livre. Par Duchié. 1059
 EXTRAIT du discours préliminaire sur les Psaumes. Par La Harpe. 1047
 Des Psaumes et des prophéties, considérés d'abord comme ouvrages de poésie. Ibid.
 De l'esprit des livres saints. Par le même. 1064
 DISSERTATION sur l'objet des Psaumes, considérés dans le sens littéral et dans le sens prophétique. Par Rondelet. 1083
 Première question. Quel est le premier objet des psaumes, leur objet dans le sens littéral et immédiat? Ibid.
 Seconde question. Quel est le principal objet des Psaumes, leur objet dans le sens prophétique, couvert sous le voile de la lettre? 1090
 DISSERTATIO in titulos Psalmorum. (Auctore Calmet). 1103
 — In geminas illas Hebreas voces : *Lammazach et Sela.* (Eodem auctore.) 1110
 Articulus primus. *De Lammazach.* Ibid.
 Art. II. *De Selâ.* 4114
 Dictionum nonnullarum, in Psalmorum titulis frequentius obviorum , explicatio. (Auctore Rosenmuller.) 4118
 SERIES chronologica Psalmorum. 4129-4150
 GENERARDI in suum Psalmorum commentarium, ad SS. Patrem Gregorium XIII. Prefatio. 4157-4158
 Ad episcopum Ariminensem J. B. Castellum Epistola. 4141-4142
 Ad lectorem. 4143-4146
 IN PSALMOS COMMENTARIUM. 4153-4154
 Psalmus primus. Pios et probos beatos, impios contra et peccatores esse miseros. Ibid.
 Commentarium. Ibid.
 Notes du Psalme premier. 4165-4166
 Psalmus II. Frustra homines, prasertim et reges et principes, sese Christi regno opponere: nam eum esse universum regem à Deo Patre constitutum, cui sit parentum si salvi esse velimus. 4177-4178
 Commentarium. Ibid.
 Notes du Psalme II. 4195-4196
 Psalmus III. Deum, ut se ab hostili exercitu defendat,

- uti facere consuevit, precatur. Congruit Christo. 4209-4210
 Commentarium. Ibid.
 Notes du Psalme III. 4217-4218
 Psalmus IV. Hostes hortatur ut Deum colant, ejus bonis multiplicantur, à Deo autem contra ipsos operi poscit. Congruit Christo. 4225-4226
 Commentarium. Ibid.
 Notes du Psalme IV. 4233-4234
 Psalmus V. Deum orat ut malignos malis, innocentes bonis afficiat. 4241-4242
 Commentarium. 4245-4244
 Notes du Psalme V. 4251-4252
 Psalmus VI. Deum orat ut se et à morbo et à peccato sanet; exauditus autem, inimicis insultat. 4259-4260
 Commentarium. 4261-4262
 Notes du Psalme VI. 4263-4264
 Psalmus VII. Pro se contra Saulem, ut ipse ob suam innocentiam servetur, ille vero ob pertinaciam personas luat. 4271-4272
 Commentarium. Ibid.
 Notes du Psalme VII. 4277-4278
 Psalmus VIII. Dei magnitudinem predicit à miris ejus operibus, prasertim homini; atque ad eum Christi exaltatione Psalmus est propheticus. 4289-4290
 Commentarium. Ibid.
 Notes du Psalme VIII. 4295-4296
 Psalmus IX. Gratias agit Deo quod se et alios affictos ab hostium injuria tueatur; orat ut id perpetuum faciat impios revertens, et pios impes defendens. Quare hic psalmus in duos apud Hebr. secatur. 4305-4306
 Commentarium. 4309-4310
 Notes du Psalme IX. 4319-4320
 Psalmus X. Si quique similes, quod Deo fidant, in tuto esse; impios autem et peccatores male perturos. 4335-4336
 Commentarium. 4337-4338
 Notes du Psalme X. 4339-4340
 Psalmus XI. Petit ut servetur, quod impiorum regnum omnia occupet. Idem precatur puerus ceteris, Dei promissum urgens. 4347-4348
 Commentarium. Ibid.
 Notes du Psalme XI. 4349-4350
 Psalmus XII. A Deo petit ut se ab inimico defendat, ut à morte liberatus, ejus beneficia canet. 4353-4354
 Commentarium. 4355-4356
 Notes du Psalme XII. 4356-4357
 Psalmus XIII. Quod impiorum plena sunt omnia. Optat Christi adventum, velut bonis salutem allaturum. 4359-4360
 Commentarium. 4360-4362
 Notes du Psalme XIII. 4367-4368
 INDEX RERUM. 4373-4374